令和６年２月１９日

全日本学生体操連盟
加　盟　大　学　各　位
全日本学生体操連盟
会　長　平　井　富　弘
　幹事長　中　川　ゆき乃
（公印省略）

令和５年度　全日本学生体操連盟　役員総会
開催についてのお知らせ

早春の候、皆様にはご多忙の中ご健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。また、日頃から当連盟に対するご理解とご支援に対し、心より御礼申し上げます。
さて、令和５年度全日本学生体操連盟役員総会を下記の通りオンラインで開催することになりましたのでお知らせいたします。
出席者については、会長・副会長・理事長・副理事長・常務理事・理事・監事の先生方、および、常任幹事・幹事の学生役員を予定しています。
加盟大学の代表委員の方につきましては、原則として、委任状の提出による出席とさせていただきますので、委任状（別紙）の提出をお願い致します。
[bookmark: _Hlk128762494]なお、オンラインでの出席を希望される場合には、メールでその旨をお知らせください。連絡をいただいた大学には、ミーティングリンク等を改めてご連絡いたします。
ご多忙中、誠に恐縮に存じますが、よろしくお願い致します。

記

期　　日･･･令和６年３月１０日（日）
会　　場･･･オンライン
時　　間･･･１３：００～１４：３０（予定）
内　　容･･･令和５年度全日本学生体操連盟 役員総会
以上

[bookmark: _Hlk128762521]※別紙の委任状は３月４日（月）必着でお願い致します。
※「委任状」は、ワードまたはPDFファイルでメール添付にて送信して下さい。

※本部案・大会要項案等、会議資料につきましては、2/28（水）にHP掲載予定です。

※オンラインでの出席を希望される場合も、3/4（月）までにメールでお知らせください。

令和５年度　全日本学生体操連盟　役員総会
委任状

(　体操競技　・　新体操　)　（　男子　・　女子　）
 ○印をお付け下さい。

大学名
　　大学代表者名                                        印
　　連絡先　（MAIL）
             (TEL)

※委任先を記入して下さい。
〈　委任先　〉　本部　・　委任者名（　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _Hlk128762555]※本部に委任の場合は本部に○印を、会議出席者のどなたかに委任される場合は委任者名の欄に氏名を記入してください。
※ご意見・ご質問等については、メールでお知らせいただくか、委任者の方にお伝え下さい。
※男女を兼ねる場合は、男・女両方に○をして、１枚提出して下さい。

＜委任状等提出先、及び、意見・質問受付先＞
〒１６０－００１３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都新宿区霞ヶ丘町４－２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE
８階（公財）日本体操協会気付
　　　　　　　　　全日本学生体操連盟（担当　中川　ゆき乃）
（E-mail）gym-gakuren@cm.jpn-gym.or.jp